CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------- ((( --------

ĐƠN XIN THÀNH LẬP CHI HỘI

KIẾN TRÚC -  NỘI THẤT NAM ANH
               Kính gửi: Ban thường vụ Hội Kiến trúc sư Hà Nội
Chúng tôi là Công ty TNHH Kiến Trúc - Nội Thất Nam Anh được thành lập vào năm 2007, trải qua 15 năm hình thành và phát triển với nền tảng vững chắc và không ngừng đặt ra những lý tưởng, mục tiêu mới để theo đuổi, đến nay Nội thất Nam Anh đang là một trong những Công ty thiết kế nội thất uy tín, chuyên nghiệp trong và ngoài nước với các khách hàng lớn: Đài truyền hình Việt Nam – VTV, Tập đoàn dầu khí Việt Nam – PVN, Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Vietinbank, Tổng công ty truyền thông đa phương tiện – VTC, Ngân hàng TMCP Đại Dương – Oceanbank ...
Đồng hành và phát triển với Công ty là một đội ngũ nhân viên Kiến trúc giàu năng lực chuyên môn, năng động, tràn đầy nhiệt huyết, luôn trau dồi kiến thức nghề nghiệp tốt hơn với mong muốn phấn đầu vì mục tiêu phát triển của Công ty nói riêng đồng thời góp phần gây dựng hội nghề nghiệp Kiến trúc ngày một vững mạnh nói chung. Đội ngũ nhân viên đó là:

1. Kiến trúc sư Hà Xuân Nam – có 27 năm kinh nghiệm hành nghề

2. Kiến trúc sư Phạm Minh Hảo – có 15 năm kinh nghiệm hành nghề

3. Kiến trúc sư Trần Văn Toàn – có 14 năm kinh nghiệm hành nghề
4. Kiến trúc sư Nguyễn Bá Mạnh – có 09 năm kinh nghiệm hành nghề
5. Kiến trúc sư Nguyễn Cẩm Linh – có 14 năm kinh nghiệm hành nghề
6. Kiến trúc sư Phạm Văn Quyết – có 06 năm kinh nghiệm hành nghề
7. Kiến trúc sư Nguyễn Mai Hương – có 05 năm kinh nghiệm hành nghề
8. Kiến trúc sư Hoàng Văn Nghiêm – có 10 năm kinh nghiệm hành nghề
9. Kiến trúc sư Đào Ngọc Hà – có … năm kinh nghiệm hành nghề
10. Kiến trúc sư Nguyễn Tiến Du – có 08 năm kinh nghiệm hành nghề
11. Kiến trúc sư Đào Hồng Giang – có 14 năm kinh nghiệm hành nghề
12. Kiến trúc sư Nguyễn Thanh Tùng – có 08 năm kinh nghiệm hành nghề

Chúng tôi viết đơn này với mong muốn xin phép Ban thường vụ Hội Kiến trúc sư  Hà Nội cho chúng tôi thành lập Chi hội Kiến trúc – Nội thất Nam Anh để có thể thuận tiện hơn trong quá trình làm nghề, gặp gỡ các đồng nghiệp, các kiến trúc sư có tầm nhìn kinh nghiệm, lấy cơ sở để học hỏi tích lũy thêm kiến thức trong chặng đường hành nghề của chúng tôi.

Trong đó, chúng tôi xin đề cử Kiến trúc sư Hà Xuân Nam là Chi hội trưởng của Chi hội Kiến trúc – Nội thất Nam Anh.

Chúng tôi xin hứa chấp hành đúng Điều lệ Hội, làm tròn mọi nhiệm vụ của Hội viên, giữ gìn thanh danh và uy tín của Hội, tham gia và thực hiện mọi công tác và hoạt động của Hội.

Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm ..........

	Đại diện Chi Hội
Ký tên
Đóng dấu công ty